
Części Quad110  
Dane Techniczne:
?        Pojemność silnika 110ccm
?        Długość 1580mm
?        Szerokość 930 mm
?        Wysokość 920 mm
?        Liczba osi 2
?        Typ silnika 1 cylinder 4 suw
?        Max moc 7,5 km
?        Max prędkość 55 km/h
?        Zapłon C.D.I.
?        Opony 16x8-7; 16x8-7
?        Hamulec tył/przód bębnowy/tarczowy
?        Rozrusznik elektryczny
?        Skrzynia biegów automatyczna

?          Rodzaj napędu łańcuch

Podwozie 

 
 
 

NR. SKAN KOD NAZWA
1 CZ078198 Zderzak przód
2 CZ078199 Nakrętka z kołnierzem
3 CZ078200 Śruba z łbem sześciokątnym, seria wzmocniona
4 CZ078201 Błotnik przód prawy
5 CZ078202 Śruba z łbem sześciokątnym, seria wzmocniona
6 CZ078203 Wspornik, prawa strona
7 CZ078204 Rama
8 CZ078205 Wspornik, lewa strona
9 CZ078206 Wspornik, akumulator
10 CZ078207 Śruba z łbem sześciokątnym, seria wzmocniona
11 CZ078208 Błotnik tył prawy

 
 

Page 1 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



Silnik i układ elektryczny 

 
 

NR. SKAN 
KOD NAZWA

1 CZ078379 Stacyjka
2 CZ078380 Zapłon C.D.I.
3 CZ078209 Śruby z łbem sześciokątnym kołnierz GB/T5787 M6 * 20
4 CZ078210 Nakrętka samokontrująca GB/T6187 M6
5 CZ078211 Regulator napięcia
6 CZ078212 Przekaźnik
7 CZ078213 Cewka zapłonowa
8 CZ078214 Wtyczka ładowania
9 CZ078215 Bezpiecznik wyłącznika awaryjnego
10 CZ078216 Silnik

10-1 CZ078217 Śruby z łbem sześciokątnym kołnierz GB/T5787 M6 * 30
10-2 CZ078218 Śruby z łbem sześciokątnym kołnierz GB/T5787 M6 * 50
10-3 CZ078219 Śruby z łbem sześciokątnym kołnierz GB/T5787 M6 * 65
10-4 CZ078220 Osłona boczna, prądnica
10-5 CZ078221 Stojan
10-6 CZ078222 Prądnica
10-7 CZ078223 Śruby z łbem sześciokątnym kołnierz GB/T5787 M6 * 28
10-8 CZ078224 Osłona, łańcuch silnika
10-9 CZ078225 Sześciokątne śruby GB/T5783 M6 * 10
10-10 CZ078226 Pierścień, zębatka przód
10-11 CZ078227 Zębatka przód 420/14
10-12 CZ078228 Elementy silnika
10-13 CZ078229 Świeca
10-14 CZ078230 Rozrusznik
10-15 CZ078231 Wskaźnik oleju
10-16 CZ078232 Elementy kolektora dolotowego

Page 2 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



10-17 CZ078233 Sześciokątne śruby GB/T5783 M6 * 25
10-18 CZ078234 Izolator

11 CZ078235 Zespól akumulatora
11-1 CZ078236 Akumulator
11-2 CZ078237 Śruby i nakrętki
12 CZ078238 Bezpiecznik
13 CZ078239 Główna wiązka kabli
14 CZ078240 Śruby z łbem sześciokątnym kołnierz GB/T5787 M8 * 105
15 CZ078241 Nakrętka M8 samokontrująca GB/T6187
16 CZ078242 Podkładka kontrująca
17 CZ078243 Śruby z łbem sześciokątnym kołnierz GB/T5787 M8 * 20
18 CZ078244 Elementy gaźnika
19 CZ078245 Elementy filtru powietrza
20 CZ078246 Podkładka
21 CZ078247 Nakrętka M6 * 16 GB/T923
22 CZ078248 Rura wydechowa z tłumikiem
23 CZ078249 Nakrętka samokontrująca M10 * 1,25 GB/T6187
24 CZ078250Śruby z łbem sześciokątnym M10 kołnierz GB/T5787 * 1,25 * 20

 

Nadwozie 

 
 
 

NR. SKAN KOD NAZWA
1-1 CZ078251 Elementy panelu
1-2 CZ078252 Zderzak przód, atrapa
1-3 CZ078253 PodnóŜek prawy
1-4 CZ078254 Panel główny
1-5 CZ078255 Panel przód
1-6 CZ078256 PodnóŜek lewy
2 CZ078257 Nakrętki metalowe z kołnierzem

Page 3 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



3 CZ078258 Gumy
4 CZ078259 Śruby wpuszczane z łbem krzyŜ
5 CZ078260 Metalowkręty z łbem krzyŜ
6 CZ078261 Śruby wpuszczane w łbem krzyŜ
7 CZ078262 Podkładka
8 CZ078263 Lampa przód

8-1 CZ078264 Reflektor
8-2 CZ078265 śarówka
9 CZ078266 Metalowkręty z łbem krzyŜowym
10 CZ078267 Panel obudowy
11 CZ078268 Przewód powietrza
12 CZ078269 Korek zbiornika paliwa
13 CZ078270 Nakrętki z kołnierzem, sześciokątne samokontrujące
14 CZ078271 Zbiornik paliwa
15 CZ078272 Zacisk elastyczny
16 CZ078273 Przewód paliwa
17 CZ078274 Filtr paliwa
18 CZ078275 Siedzenie
19 CZ078276 Odblask

20-1 CZ078277 Lampa tył
20-2 CZ078278 śarówka

 

Zawieszenie tył 

 
 
 

NR. SKAN 
KOD NAZWA

1 CZ078279 Amortyzator tylny Φ7 * 245
2 CZ078280 Nakrętka GB/T6187 M10 *,5
3 CZ078281 Śruby z łbem sześciokątnym kołnierz GB/T5787 M10 * 1.5 * 40

Page 4 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



4 CZ078282 Oś wahacza tył
5 CZ078283 Tuleja Φ13 * 16 * 147
6 CZ078284 ŁoŜysko 6001
7 CZ078285 Łańcuch
8 CZ078286 Wahacz
9 CZ078287 Regulator łańcucha
10 CZ078288 Korek
11 CZ078289 Zawleczka Φ2.5 * 40
12 CZ078290 Nakrętka hex GB/T6179 M16 * 1,5
13 CZ078291 Podkładka z kołnierzem Φ16 * 48 * 30
14 CZ078292 Nakrętka samokontrująca M8 GB/T6187
15 CZ078293 Śruby z łbem sześciokątnym kołnierz GB/T5787 M8 * 20
16 CZ078294 Tuleja Φ22 * 28 * 170
17 CZ078295 Zębatka 420/34
18 CZ078296 Podkładka kontrująca Φ8
19 CZ078297 Wspornik zębatki
20 CZ078298 Oś tylna Φ21 * 610
21 CZ078299Śruby z łbem sześciokątnym kołnierz GB/T5787 M10 * 1.5 * 30
22 CZ078300 Podkładka Φ10 * 21 * 3
23 CZ078301 Łącznik osi tył
24 CZ078302 Uszczelka olejowa 32 * 52 * 8 * 23
25 CZ078303 ŁoŜysko 6205
26 CZ078304Śruby z łbem sześciokątnym kołnierz GB/T5787 M10 * 1.5 * 25
27 CZ078305 Tylne mocowania tarcz hamulcowych
28 CZ078306 3,5 * 160 hamulec tarczowy tył
29 CZ078307 Tuleja Φ23 * 28 * 132
30 CZ078308 Śruba sześciokątna M8 * 20
31 CZ078309 Ochraniacz tylnej osi
32 CZ078310 Koło lewe tył

32-1 CZ078311 Opona tył lewa
32-2 CZ078312 Obręcz tył lewa
33 CZ078313 Koło prawe

33-1 CZ078314 Opona tył lewa
33-2 CZ078315 Obręcz tył lewa
34 CZ078316 Wspornik koła tył

 
 

Page 5 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



Zawieszenie przód 

 
 
 

NR.
SKAN 
KOD NAZWA

1 CZ078317 Śruby z łbem sześciokątnym M10 kołnierz GB/T5787 * 1,25 * 40
2 CZ078318 Nakrętka M10 * 1,25 GB/T6187
3 CZ078319 Amortyzator przód Φ6 * 290
4 CZ078320 Korek
5 CZ078321 Zawleczka Φ2.5 * 40
6 CZ078322 Nakrętka GB/T6179 M14
7 CZ078323 Podkładka kołnierzowa Φ16 * 48 * 3
8 CZ078324 Tuleja Φ16 * 21 * 6
9 CZ078325 Piasta przód kpl

9-1 CZ078326 Piasta
9-2 CZ078327 Uszczelka olejowa 20 * 32 * 5 * 5
9-3 CZ078328 ŁoŜysko 6002
9-4 CZ078329 Tuleja dystansowa Φ16 * 20 * 40
10 CZ078330 Nakrętka samokontrująca M8 GB/T6187
11 CZ078331 Śruby z łbem sześciokątnym kołnierz GB/T5787 M8 * 20
12 CZ078332 Zwrotnica lewa
13 CZ078333 Zwrotnica prawa
14 CZ078334 Tuleja mocująca
15 CZ078335 Podkładka Φ10 * 20 * 2
16 CZ078336 Śruby z łbem sześciokątnym M10 kołnierz GB/T5787 * 1,25 * 55
17 CZ078337 Wahacz przód prawy, górny
18 CZ078338 Kołnierz tulei Φ14 Nylon * 21 * 10 * 25 * 3
19 CZ078339 Tuleja Φ10 * 14 * 150
20 CZ078340Śruby z łbem sześciokątnym M10 kołnierz GB/T5787 * 1,25 * 175
21 CZ078341 Element mocujący

Page 6 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



22 CZ078342 Nakrętka GB/T6179 M10 * 1,5
23 CZ078343 Tuleja Φ10 * 14 * 50
24 CZ078344 Śruby z łbem sześciokątnym M10 kołnierz GB/T5787 * 1,25 * 70
25 CZ078345 Wahacz dolny, przód prawy
26 CZ078346 Koło przednie lewe

26-1 CZ078347 Opona przód lewa
26-2 CZ078348 Obręcz przód lewa
27 CZ078349 Koło przednie prawe

27-1 CZ078350 Opona przód prawa
27-2 CZ078351 Obręcz przód prawa

 

Sterowanie 

 
 
 

NR. SKAN 
KOD

NAZWA

1 CZ078352 Chwyt
2 CZ078353 Dźwignia gazu
3 CZ078354 Linka przepustnicy 710 * 790
4 CZ078355 Osłona na kierownicę
5 CZ078356 Śruby z łbem sześciokątnym kołnierz GB/T5787 M8 * 55
6 CZ078357 Mocowanie górne, kierownica
7 CZ078358 Kierownica Φ18 * 22 * 680
8 CZ078359 Mocowanie dolne, kierownica
9 CZ078360 Przełącznik lewy
10 CZ078361 Linka ssania
11 CZ078362 Hamulec kpl

11-1 CZ078363 Włącznik światła stop
11-2 CZ078364 Uchwyt dźwigni
11-3 CZ078365 Dźwignia hamulca

Page 7 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



11-4 CZ078366 Przewód z pompą i zaciskiem
11-5 CZ078367 Klocki hamulcowe
12 CZ078368 Kolumna kierownicy
13 CZ078369 Zacisk kolumny kierownicy
14 CZ078370 Podkładka Φ11 * 14 * 39,5
15 CZ078371 Nakrętka samokontrująca M10 * 1,25 GB/T6187
16 CZ078372Śruby z łbem sześciokątnym M10 kołnierz GB/T5787 * 1,25 * 60
17 CZ078373 Zawleczka Φ2 * 40
18 CZ078374 DrąŜek kierowniczy 200
19 CZ078375 Podkładka kontrująca Φ12
20 CZ078376 Nakrętka M12 GB/T6179 * 1,5
21 CZ078377 Podkładka kontrująca Φ8
22 CZ078378 Śruby z łbem sześciokątnym kołnierz GB/T5787 M8 * 20

 

Elementy silnika 

 
 
 
 

NR. SKAN KOD NAZWA
1 CZ078001 Cylinder
2 CZ078002 Uszczelka cylindra
3 CZ078003 Głowica cylindra
4 CZ078004 Przewód chłodzenia zaworów wewnętrzny
5 CZ078005 Przewód chłodzenia zaworów zewnętrzny
6 CZ078006 Uszczelka głowicy cylindra
7 CZ078007 Szpilka
8 CZ078008 Śruba
9 CZ078009 Kołnierz
10 CZ078010 Uszczelka
11 CZ078011 Szpilka
12 CZ078012 O-ring
13 CZ078013 Prostokątny pierścień

Page 8 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



14 CZ078014 O-ring
15 CZ078015 Prostokątny pierścień
16 CZ078016 Tuleje

 

 
 

NR. SKAN KOD NAZWA
1 CZ078017 Pokrywa głowicy cylindra
2 CZ078018 Pokrywa, prawa strona głowicy cylindra
3 CZ078019 Pokrywa, lewa strona głowicy cylindra
4 CZ078020 Pokrywa zaworów
5 CZ078021 Uszczelka pokrywy głowicy cylindra
6 CZ078022 Uszczelka pokrywy głowicy cylindra, prawa
7 CZ078023 Uszczelka pokrywy głowicy cylindra, lewa
8 CZ078024 Świeca zapłonowa
9 CZ078025 Śruba
10 CZ078026 Nakrętka, pokrywa głowicy cylindra
11 CZ078027 Uszczelka
12 CZ078028 Uszczelka
13 CZ078029 Śruba M6x110
14 CZ078030 O-ring
15 CZ078031 Uszczelka

 

Page 9 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



 
 

NR. SKAN KOD NAZWA
1 CZ078032 Uszczelka olejowa, zawór
2 CZ078033 Wał rozrządu, kpl
3 CZ078034 Dźwignia zaworu
4 CZ078035 Oś dźwigni zaworu
5 CZ078036 Zawór ssący
6 CZ078037 Zawór wydechowy
7 CZ078038 SpręŜyna, zawór wydechowego
8 CZ078039 SpręŜyna, zawór ssącego
9 CZ078040 Podkładka, spręŜyny zaworu ssącego
10 CZ078041 Podkładka, spręŜyny zaworu wydechowego
11 CZ078042 Zamek zaworu
12 CZ078043 Śruba regulująca
13 CZ078044 Nakrętka śruby regulującej
14 CZ078045 SpręŜyna zaworu kpl.

 

Page 10 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



 
NR. SKAN KOD NAZWA

1 CZ078046 Pokrywa prawa, skrzynia korbowa
2 CZ078047 Uszczelka, prawej pokrywy skrzyni korbowej
3 CZ078048 Miarka poziomu oleju
4 CZ078049 O-ring miarki oleju
5 CZ078050 Szpilka
6 CZ078051 Śruba
7 CZ078052 Śruba
8 CZ078053 Śruba

 

NR. SKAN KOD NAZWA

Page 11 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



1 CZ078054 Karter prawy
2 CZ078055 Uszczelka
3 CZ078056 Karter lewy
4 CZ078057 Pompa oleju kpl
5 CZ078058 Uszczelka pompy oleju
6 CZ078059 Obudowa pompy oleju
7 CZ078060 Pokrywa pompy oleju
8 CZ078061 Uszczelka pokrywy pompy oleju
9 CZ078062 Koło pompy zębate małe
10 CZ078063 Koło pompy zębate duŜe
11 CZ078064 Wałek pompy
12 CZ078065 Tulejka
13 CZ078066 Tulejka
14 CZ078067 Filtr oleju
15 CZ078068 Przewód
16 CZ078069 Zacisk przewodu
17 CZ078070 Szpilka A
18 CZ078071 Szpilka B
19 CZ078072 Podkładka
20 CZ078073 Tulejka ustalająca
21 CZ078074 Korek spustu oleju
22 CZ078075 Śruba
23 CZ078076 Śruba
24 CZ078077 Śruba
25 CZ078078 Śruba montaŜowa
26 CZ078079 Śruba montaŜowa
27 CZ078080 Śruba montaŜowa

 

NR. SKAN KOD NAZWA
1 CZ078081 Sprzęgło, kpl
2 CZ078082 Nakrętka

Page 12 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



3 CZ078083 Uszczelka
4 CZ078084 O-ring
5 CZ078085 Zawór, regulacja
6 CZ078086 Przewód, doprowadzenie oleju
7 CZ078087 SpręŜyna, doprowadzenie oleju
8 CZ078088 Śruba
9 CZ078089 ŁoŜysko
10 CZ078090 Pokrywa, tył
11 CZ078091 Uszczelka pokrywy tył
12 CZ078092 Nakrętka
13 CZ078093 Podkładka, dysk
14 CZ078094 Podkładka
15 CZ078095 Pokrywa zewnętrzna, kpl
16 CZ078096 SpręŜyna, sprzęgło
17 CZ078097 SpręŜyna amortyzująca, sprzęgło
18 CZ078098 Obudowa kosza
19 CZ078099 Pierścień
20 CZ078100 Pierścień
21 CZ078101 Blok
22 CZ078102 SpręŜyna
23 CZ078103 Elementy piasty, sprzęgło
24 CZ078104 Zbierak sprzęgła
25 CZ078105 Podkładka
26 CZ078106 Pierścień
27 CZ078107 Tarcza, sprzęgło cierne
28 CZ078108 ŁoŜysko cierne, dolne
29 CZ078109 ŁoŜysko cierne, górne
30 CZ078110 Pierścień
31 CZ078111 Tulejka kosza
32 CZ078112 Tulejka
33 CZ078113 Podkładka
34 CZ078114 Pierścień
35 CZ078115 Koło napędzające

 

Page 13 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



 
NR. SKAN KOD NAZWA

1 CZ078116 Pokrywa lewa, skrzynia korbowa
2 CZ078117 Iskrownik kpl
3 CZ078118 Koło magnesowe
4 CZ078119 Cewki
5 CZ078120 Uszczelniacz
6 CZ078121 Koło duŜe rozrusznika
7 CZ078122 Łańcuch
8 CZ078123 Nakrętka
9 CZ078124 Uszczelniacz
10 CZ078125 O-ring
11 CZ078126 Pokrywa dysku
12 CZ078127 O-ring
13 CZ078128 Korek otworu rewizyjnego
14 CZ078129 Tuleja
15 CZ078130 Śruba
16 CZ078131 Śruba
17 CZ078132 Śruba
18 CZ078133 DuŜy korek otworu rewizyjnego
19 CZ078134 O-ring
20 CZ078135 O-ring
21 CZ078136 Tył, lewa osłona
22 CZ078137 Śruba

 

Page 14 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



NR. SKAN KOD NAZWA
1 CZ078138 Pierścienie kpl
2 CZ078139 Wał korbowy kpl
3 CZ078140 Tłok
4 CZ078141 Sworzeń tłoka
5 CZ078142 Zabezpieczenie sworznia
6 CZ078143 Korbowód
7 CZ078144 Wał korbowy kpl, prawy
8 CZ078145 Wał korbowy kpl, lewy
9 CZ078146 Sworzeń korbowodu
10 CZ078147 Zębatka
11 CZ078148 Klin
12 CZ078149 ŁoŜysko wału
13 CZ078150 ŁoŜysko igiełkowe

 

Page 15 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



NR. SKAN KOD NAZWA
1 CZ078151 Skrzynia biegów kpl
2 CZ078152 Pierścień zaciskowy
3 CZ078153 Wał napędowy
4 CZ078154 Uszczelka
5 CZ078155 ŁoŜysko
6 CZ078156 Uszczelka
7 CZ078157 Koło zębate pierwszego biegu wału zdawczego
8 CZ078158 Pierścień zaciskowy
9 CZ078159 Wał zdawczy
10 CZ078160 ŁoŜysko
11 CZ078161 Uszczelniacz wałka zdawczego
12 CZ078162 Koło zębate
13 CZ078163 Zabezpieczenie zębatki
14 CZ078164 Śruba
15 CZ078165 Koło zębate, pierwszy bieg, wał napędowy
16 CZ078166 Wał zdawczy kpl
17 CZ078167 Wał napędowy kpl
18 CZ078168 ŁoŜysko
19 CZ078169 ŁoŜysko

 

Page 16 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



NR. SKAN KOD NAZWA
1 CZ078170 Łańcuch
2 CZ078171 Wałek
3 CZ078172 Ramię napinacza łańcucha
4 CZ078173 Rolka napinacza łańcucha
5 CZ078174 Zębatka
6 CZ078175 Rolka prowadząca łańcuch
7 CZ078176 Śruby zębatki
8 CZ078177 Podkładka
9 CZ078178 Oś rolki
10 CZ078179 Koło zębate pompy oleju
11 CZ078180 Śruba
12 CZ078181 Korek tłoczyska napinacza
13 CZ078182 Tłoczysko napinacza
14 CZ078183 SpręŜyna napinacza
15 CZ078184 Podkładka
16 CZ078185 Śruba

 

Page 17 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...



NR. SKAN KOD NAZWA
1 CZ078186 Rozrusznik kpl
2 CZ078187 Rozrusznik
3 CZ078188 Podkładka
4 CZ078189 Uszczelka
5 CZ078190 Zębatka rozrusznika
6 CZ078191 ŁoŜysko
7 CZ078192 Pokrywa
8 CZ078193 Koło łańcuchowe
9 CZ078194 Pierścień
10 CZ078195 Przewód rozrusznika
11 CZ078196 Śruba
12 CZ078197 Podkładka

 
  

Page 18 of 18Części Quad110

2011-04-17http://zumico.pl/index.php?view=article&catid=61%3Aczesci&id=234%3Aczesci-qu...


